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SE VOGLIAMO VEDERE DA VICINO LE TECNICHE DELLA PROSPETTIVA DOVE POSSIAMO ANDARE?

ViSIONI MILANESI
COSTRUIRE LA PROSPETTIVA A MODENA
UN VIAGGIO A RITROSO

12

14
29

38
44

4
50

38

62

64

EDITORIALE
PUNTO FiSSO
VOLI RADENTI - LA SCIENZA NEL MONDO

OFFICINA DELLA MATEMATICA
LA FABBRICA DELLE IMMAGINI

SCIENZA NEL POLLAIO

LUDOTECA
LA PALESTRA DELLA MENTE

AMERICA'S Cup 2007 - BLOWIN' IN THE WIND

| GARBUGLI D CARROLL
ﬂAL PAPA Di ALICE, DIVERTENTI ENIGMI PER SFIDARE ANCHE | LETTORI Pid ESPERTI

TRE PUNTI PER UNA VITTORIA... E LA MATEMATICA VA NEL PALLONE

LE ULTIME PAROLE FAMOSE
UN GEOMETRA ALLA CORTE Di NAPOLEONE: GASPARD MoNE

QUESTA CHIARA OSCURITA
FACCIAMO LUCE SUL BUID DELL'UNIVERSD

ATUTTO VOLUME
LA NOSTRA LIBRERIA

SENZA PAROLE



